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Varhaiskasvatuspäällikkö on hakenut täyttölupaa  avoimeksi tulevan päi vä ko din joh ta jan
viran täyttämiseen 1.8.2021 alkaen toistaiseksi. Alkusijoituspaikka on Ylihärmän
päiväkoti.

Kauhavan kaupungin varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelmää muutettiin yt-neu vot te lui-
den  tuloksena. Asiaa koskevan toimeenpanopäätöksen teki kas va tus- ja
opetuslautakunta 9.6.2020 § 68. Aiemmassa johtamisjärjestelmässä var hais kas va tuk-
ses sa oli varhaiskasvatuspäällikkö, var hais kas va tuk sen toi mis to sih tee ri ja kolme
palveluohjaajaa, joista yhden työaika kohdistettiin 40 % osuu del la palveluohjaajan
tehtävään ja 60 % osuudella päiväkodinjohtajan teh tä vään.
Palveluohjaajien vastuualueet jakautuivat seuraavasti:
-Evijärven ja Lappajärven varhaiskasvatus
-Kauhavan kes kus taa ja ma, Kortesjärvi ja perhepäivähoito
-Ylihärmän ja Alahärmän alue (40 % työaika)
Metsäkulman päi vä ko dis sa, Hakolan päiväkodissa, Ylihärmän päiväkodissa (60 %),
Päiväkoti Hyppiksessä, Kirk ko ran nan ja Lentokonepuiston päi vä ko dis sa,
Sateenkaarentuvan päi vä ko dis sa, Tuulentuvan päiväkodissa ja Ullanlinnan päi vä ko dis sa
oli päi vä ko din joh ta ja.

Uudessa johtamisjärjestelmässä varhaiskasvatukseen (ilman Evijärven ja Lap pa jär ven
varhaiskasvatusta) jäi vain varhaiskasvatusjohtaja ja yksi ko ko päi vä toi mi nen
palveluohjaaja. Yksi palveluohjaajista irtisanoutui 23.4.2020 alkaen ei kä tehtävää
täytetty uuden johtamisjärjestelmämallin mukaisesti.  Päi vä ko din joh ta jien tehtävänkuvia
muutettiin siten, että Hakolan ja Yli här män päi vä ko din joh ta jien tehtävät yhdistettiin ja
esiopetusryhmien työn te ki jät tulivat osaksi jon kin päiväkodin henkilöstöä.

Ylihärmän päiväkodin johtajan toimenkuvaan kuuluu Ylihärmän päiväkodin, Ha ko lan
päiväkodin ja Voltin esiopetusyksikön johtajan tehtävät. Esiopetuksen jär jes tä mis ta van
muutos perusopetuksesta varhaiskasvatukseen li sä si  päi vä ko din joh ta jien työmäärää,
koska päiväkotien ryhmien mää rät lisääntyivät.

Ylihärmän päiväkodinjohtajan toimi on täytetty määräaikaisesti 1.8.2020 - 31.7.2021.
Tehtävän täyttäminen on välttämätöntä laajan tehtäväkentän vuoksi ot taen huomioon
niukentuneiden henkilöstöresurssien ja rakenteellisten uu dis tus ten seurauksena tehdyt
tehtävien uudelleen järjestelyt. Tehtävälle on py sy vä tarve, joten määräaikaisuuden
jatkamiselle ei ole enää perustetta.

Päiväkodinjohtajan toimi sisältyy henkilöstösuunnitelmaan. Toimesta ai heu tu vat
henkilöstömenot on hyväksytty talousarviossa, joten täyttöluvan myön tä mi nen ei aiheuta
lisäystä talousarviomenoihin.



Kaupunginhallitus on 18.1.2021 § 4 päättänyt vuoden 2021 talousarvion täy tän töön pa-
nos ta. Täytäntöönpano-ohjeiden kohdan 5.1. mukaan eläköitymiset ja muu luonnollinen
henkilöstön poistuma tulee hyödyntää täysimääräisesti. Koh dan 5.2. mukaan avoimiksi
tulevien vakinaisten tehtävien täyttäminen edel lyt tää aina kaupunginhallituksen lupaa
lukuun ottamatta talousarvion käsittelyn yh tey des sä päätettyjä uusia vakansseja tai
vakinaistamisia. Täyttöluvan hakee ao. vastuualueen esimies ilman lautakuntakäsittelyä.
Vastuualueen esimiehen on ennen täyttölupahakemuksen jättämistä selvitettävä
rekrytointiohjeessa mai ni tut asiat. ja selvitys on liitettävä täyttölupahakemukseen. Ennen
täyt tö lu pa ha ke muk sen käsittelyä siitä pyydetään henkilöstöjohtajan lausunto.

Ennen täyttöluvan hakemista on selvitetty kaupungin rekrytointiohjeen mu kai ses ti
mahdollisuudet
 tarjota tehtävää osa-aikaiselle henkilöstölle
 tehdä tehtäväjärjestelyjä, henkilöstön siirtoja tai muita hen ki lös tö re surs si jär jes te ly-

jä
Rekrytoinitiohjeen mukaista ostopalveluiden käyttämisen selvitystä ei ole tehty, kos ka
varhaiskasvatuksen henkilöstöä ei ole saatavissa yksityisiltä yrityksiltä.

Selvitysten johtopäätöksenä on, että tehtävää ei ole mahdollista jättää täyt tä mät tä em.
keinoja käyttämällä. Oheismateriaalina on selvitysten tulokset si säl tä vä
täyttölupahakemus.

Henkilöstöjohtajan lausunto:

Henkilöstöjohtajalla ei ole huomauttamista päiväkodinjohtajan toimen täyt tö lu van
myöntämiseen.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan päiväkodinjohtajan toimeen 1.8.2021 al kaen
toistaiseksi, alkusijoituspaikkana Ylihärmän päiväkoti.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
_____________________________


